Управление образования

администрации

Анжеро-Судженского городского округа

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №22»

(МБОУ «СОШ№22»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 297/1

О назначении школьных координаторов

по подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году

С целью систематизации и координации работы по подготовке учащихся

9-х, 11-х классов к ГИА в 2023 -2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности координатора, ответственного за подготовку к ГИА

обучающихся 9-х классов, возложить на Чуринец Т.А., заместителя

директора.

2. Обязанности координатора, ответственного за подготовку к ГИА

обучающихся 11-х классов, возложить на Чернышову Ю.В., заместителя

директора.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  Л.А. Бикбаева

С приказом ознакомлены:

Зам.директора  01.09.2023 Т.А. Чуринец

Зам.директора  01.09.2023   Ю.В. Чернышова

Бикбаева Л.А., директор

8(384-53) 5-101-8,  school__22@mail.ru

mailto:school__22@mail.ru

		2023-11-02T15:50:47+0700
	Бикбаева Лариса Александровна